
1 
 

Smlouva o spolupráci v oblasti reklamy a propagace 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, takto: 

 

I.  

Smluvní strany 

 

Uherskohradišťská nemocnice a.s.  

J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště  

Zastoupená MUDr. Petrem Sládkem, předsedou představenstva 

IČ: 27660915, DIČ: CZ27660915  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

Bankovní spojení:  

Číslo BÚ:  

(dále jen „UHN“) 

 

a 

 

Městská kina Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

Náměstí Míru 951, 686 01 Uherské Hradiště 

Zastoupená Mgr. Josefem Korvasem, ředitelem  

IČ: 00836265, DIČ CZ00836265 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 176 

(dále jen „MKUH“)  

 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran v oblasti reklamní činnosti a 

propagace a poskytnutí služeb ze strany MKUH, a to buď ve formě filmového představení, 

které si UHN ve spolupráci s MKUH s předstihem vybere nebo ve formě poskytnutí pronájmu 

prostor MKUH pro konferenci UHN).  

 

2.  Reklamní činnost a propagace ve smyslu odst. 1 spočívá v poskytnutí reklamních ploch pro 

MKUH ze strany UHN, tzn. klaprámů, na frekventovaných místech v areálu UHN a měsíční 

obměna jejich obsahu v návaznosti na materiály poskytnuté ze strany MKUH, konkrétně:  

a) ředitelství (1x), 

b) čekárna centrálního objektu I (1x),  

c) čekárna centrálního objektu II (1x),   

d) čekárna dárci krve (1x), 

e) stravovací provoz (1x), 

a to v období od 1. 1.2023 do 31. 12. 2023 

  (dále jen „reklamní činnost“).  

 

 

III. 

Odměna a platební podmínky 

1.  Za předmět smlouvy uvedený v čl. II, odst. 2 je MKUH povinna UHN zaplatit odměnu ve výši 

50 000 Kč bez DPH.  Za předmět smlouvy uvedený v čl. II. odst. 1 spočívající v poskytnutí 

pronájmu prostor na 2 konference UHN konané v prostorách MKUH případně v promítání 

filmového představení je UHN povinna zaplatit MKUH odměnu ve výši 50 000 Kč bez DPH. 

K uvedeným částkám bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

 



2 
 

2.  MKUH, resp. UHN se zavazuje zaplatit odměnu dle odst. 1 tohoto článku na základě daňového 

dokladu – faktury (dále jen „faktura“) vystaveného UHN, resp. MKUH po podpisu této smlouvy 

se splatností do 14 dnů od vystavení faktury. Smluvní strany jsou oprávněny fakturované částky 

vzájemně započíst.  

  

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1.  UHN se zavazuje poskytnout MKUH plochu určenou k reklamní činnosti po dobu trvání této 

smlouvy.  

2. UHN neodpovídá za škody vzniklé jednáním třetích osob nebo působením vnějších vlivů. 

3. MKUH se zavazuje dodávat průběžně věci potřebné k naplnění sjednané reklamní činnosti po 

předchozí domluvě s UHN.  

4. Výměnu reklamních materiálů provádí UHN bezprostředně poté, co je od MKUH obdrží. 

5. Užívání místa určeného k reklamní činnosti k jakémukoliv jinému účelu, než který je 

předmětem této smlouvy, je možné pouze na základě předem uzavřené písemné dohody 

smluvních stran.  

 

V. 

Doba trvání smlouvy 

1.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

2.  Smlouva skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Před uplynutím doby je možné 

smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostranným písemným 

odstoupením od smlouvy oprávněnou smluvní stranou za podmínek uvedených v odst. 3.  

3. UHN může od smlouvy odstoupit, jestliže:  

 a) objednatel užívá prostory určené k reklamní činnosti v rozporu se smlouvou, 

 b) objednatel neplné své povinnosti vyplývající ze smlouvy řádně a včas, 

 c) MKUH poruší smlouvu jiným podstatným způsobem. 

 MKUH může od smlouvy odstoupit, jestliže:  

a) ztratí způsobilost k činnosti, na základě které, je oprávněn tuto smlouvu uzavřít, 

b) plocha určená k reklamní činnosti přestane být způsobilá ke splnění předmětu smlouvy a 

UHN nezajistí MKUH odpovídající náhradní plochu, 

c) UHN poruší smlouvu jiným podstatným způsobem. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, souhlasí obě smluvní strany s tímto 

uveřejněním a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv UHN. UHN bude při přípravě dokumentu k uveřejnění vycházet 

z písemných (e-mail) pokynů MKUH, a to zejména ve věci znečitelnění obchodního tajemství, 

osobních údajů a jiných zákonem chráněných údajů. Pokud k písemnému (e-mail) sdělení 

MKUH o znečitelnění konkrétních údajů ve smlouvě nedojde ještě před uzavřením smlouvy, 

potvrzuje tímto MKUH, že výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu.  

2.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky, které budou takto výslovně označeny a 

postupně číslovány, budou mít písemnou formu a budou podepsány k tomu zmocněnými 

zástupci obou smluvních stran.  



3 
 

5.  V otázkách výslovně touto smlouvou neupravených se vztahy smluvních stran řídí právním 

řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku.  

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich 

svobodné a vážné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.  

 

 

V Uherském Hradišti dne .............   V Uherském Hradišti dne ............. 

 

 

...........................     ........................... 

MUDr. Petr Sládek      Mgr. Josef Korvas  

předseda představenstva     ředitel 

Uherskohradišťská nemocnice a.s.   Městská kina p.o. 

 


